Objednávateľa za riadne a včas poskytnuté Služby zaplatiť Poskytovateľovi cenu v rozsahu a za podmienok 
dohodnutých v Servisnej zmluve. 

článok III  

Cena 

3.1. Obchodovateľný finančný objem počas účinnosti Servisnej zmluvy je v celkovej výške 386 700,00 EUR (slovom: 

tristoosemdesiatšesťtisícsedemsto eur) bez DPH . 

3.2. Objednávateľ nie je počas trvania Servisnej zmluvy povinný vyčerpať celý v tomto článku bode 3.1. Servisnej zmluvy 
uvedený obchodovateľný finančný objem na úhradu ceny za Služby poskytované na základe Servisnej zmluvy. 

3.3. Cena za Služby podpory prevádzky a údržby je stanovená vo forme mesačného paušálu vo výške 6 260,00 EUR 
(slovom: šesťtisícdvestošesťdesiat eur) bez DPH. Mesačný paušál pokrýva všetky a akékoľvek náklady Poskytovateľa 
v rámci poskytovania Služieb podpory prevádzky a údržby v danom kalendárnom mesiaci, a to bez ohľadu na 
množstvo prác, ktoré bude potrebné v danom mesiaci vykonať v rámci Služieb podpory prevádzky a údržby.

[...]

bolo poskytovanie Služby upgrade systému SAP ukončené a projekt odovzdaný a písomne prebraný objednávateľskou 
organizáciou.  
Každý z peňažných záväzkov Objednávateľa bude splnený pripísaním sumy peňažného záväzku (vrátane DPH) na 
účet Poskytovateľa 

3.9. Cena za Služby upgrade systému SAP je stanovená vo forme jednorazovej platby vo výške 37 440,00 EUR (slovom: 
tridsaťsedemtisícštyristoštyridsať eur) bez DPH. Jednorazová platba pokrýva všetky a akékoľvek náklady 
Poskytovateľa v rámci poskytovania Služby upgrade systému SAP, a to bez ohľadu na množstvo prác, ktoré bude 
potrebné pri poskytovaní Služby upgradu SAP vykonať. Objednávateľ nie je počas trvania Servisnej zmluvy povinný